
INVIATA PER COMPETENZA: 

 

DIREZIONE ………………………………. 

 

PROTOCOLO INTERNO 

 

N.        DEL  

 

 

 
 

 

COMUNE DI ALCAMO 
 

DIREZIONE 3 SERVIZI AL CITTADINO  

AREA 1SERVIZI SOCIALI ED ALLA PERSONA  

 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

 

N. 1494   del   31/07/2017    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: NOMINA R.U.P.  TITOLARE DEL PROGETTO SPAZIO GIOCO 

DEL COMUNE CASTELLAMMARE DEL GOLFO –PAC 

INFANZIA II RIPARTO 

 

 
 

 

/ 

 

 



IL DIRIGENTE 

Il sottoscritto Dirigente, attestando di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità 

previste dalla normativa vigente e dalla normativa anticorruzione e di non trovarsi  in conflitto di 

interessi in relazione all’oggetto dell’atto, adotta il seguente provvedimento: 

 

Richiamata la determina dirigenziale n.1098 del 13/06/2017, con la quale si è provveduto a 

nominare titolare della scheda Spazio Gioco del Comune di Castellammare del Golfo, la Dott.ssa 

Maria Elena Palmeri, per l’assolvimento delle funzioni di monitoraggio e rendicontazione; 

Considerato che si rende necessario nominare il Responsabile Unico del Procedimento ai sensi 

dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016; 

Ritenuto dover individuare come Responsabile Unico del Procedimento per l’attuazione della 

scheda Spazio Gioco di Castellammare del Golfo, la Dott.ssa  Maria Elena Palmeri - 

Funzionario Delegato della Direzione III Servizi al Cittadino; 

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

DETERMINA 

Per i motivi sopra esposti: 

1. di nominare il Responsabile Unico del Procedimento, per l’attuazione del progetto 

Spazio Gioco del Comune di Castellammare del Golfo,  ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 

50/2016, la dipendente comunale Dott.ssa Maria Elena Palmeri, nata a XXXXXXXXXX 

il XXXXXXXXXXX, C.F. XXXXXXXXXXX, indirizzo e-mail 

mpalmeri@comune.alcamo.tp.it  tel. 0924/21654 – 092421694 0924/21695,- Funzionario 

Delegato della Direzione 3 Servizi al Cittadino, già RUP per l’assolvimento delle 

funzioni di monitoraggio e rendicontazione; 

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa; 

3. di trasmettere il presente provvedimento alla Dott.ssa Maria Elena  Palmeri; 

4. Di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul portale dell’Ente, 

“Amministrazione trasparente”, Sezione Bandi di gara e Contratti, ai sensi dell’art. 29 del 

D.Lgs. 50/2016; 

5. Di inviare il presente provvedimento alla Direzione 2 –Affari Generali e Risorse Umane, 

per la comunicazione alla Funzione Pubblica tramite l’applicativo PERLA – P.A.; 

6. Il presente provvedimento viene pubblicato nelle forme di rito all’albo online e nel sito 

web di questo Comune. 

Alcamo ____________________ 

             F.to:                IL DIRIGENTE DI SETTORE 

Dott. Francesco Maniscalchi 

mailto:mpalmeri@comune.alcamo.tp.it


 


